INDICAÇÃO
Nº 768/97

“Solicita ao Executivo limpeza na Rua
Santo Antônio.”

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em
vigor,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  solicitando  à  Sua
Excelência  junto  a  Secretaria  de  Infra  Estrutura,  visando  efetuar  a
limpeza na rua Santo Antônio  localizada no Bairro  de São Francisco
neste município.

JUSTIFICATIVA: A medida se torna necessária e é de
suma importância e grande valia, visto que em decorrência do estado de
abandono em que se encontra a referida via pública, esta vem causando
transtornos para os moradores, tais como acumulo de matos, sujeiras e
insetos nocivos a saúde.

Sala  Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS,  12 de
dezembro de 1997.

JOSÉ CARDIM DE SOUZA
Vereador